01/3
表面采用哑光油材料，具有优异的耐磨性，无灰尘，手感柔软光滑。
360°照明，表面均匀照明，无任何暗区。
它可以自由弯曲，具有优越的灵活性和广泛的应用。
IP65，环保硅酮材料，耐盐碱，抗紫外线，阻燃。
型号
技术细节

0.0170
133lm
350lm
60lm
R
G
B
1 2
附件规格
1. 透明卡扣
2. 螺丝钉
名称 数量
5个
10个
推荐的电源
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5mm220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5mm220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5mm220-240 DC24V 12.5A NO
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
电源连接图
尺寸
V0-Sep-2023